
 

 

 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GRUODŽIO 19  D. SPRENDIMO 

NR. T-198 „DĖL PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 

GYVENTOJAMS TEIKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T-179 

Pagėgiai 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  18 straipsnio 1 dalimi, 

Pagėgių savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Piniginės socialinės paramos Pagėgių savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Pagėgių savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. T-198 „Dėl  

piniginės socialinės paramos Pagėgių savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 42.8. ir 42.1.2. papunkčius ir juos išdėstyti taip: 

1.1.:„42.8. 3 BSI dydžio (117 eurų) pašalpa apmokėti būtiniausius krosnių, kaminų remonto,  

pelėsių naikinimo, dezinfekcijos darbus bendrai gyvenantiems asmenims ar vienam gyvenančiam 

asmeniui, jei pajamos vienam asmeniui per mėnesį neviršija 1,5 VRP dydžio (187,50 eurų);“; 

1.2. 

„42.1.2. nukentėjus ūkiniam pastatui ir turtui, esančiame jame, atsižvelgiant į buities tyrimo 

akte nurodytus nuostolius ir seniūnų ir (ar) specialistų rekomendacijas: 

jei nukentėjo nedidelė dalis patalpų ir (ar) turto – 5 BSI dydžio (195 eurų); 

jei sudegė visos patalpos ir jose esantis turtas – 7 BSI dydžio (273 eurų);“. 

2. Papildyti Piniginės socialinės paramos Pagėgių savivaldybės gyventojams teikimo 

tvarkos aprašą, patvirtintą Pagėgių savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. T-

198 „Dėl piniginės socialinės paramos Pagėgių savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 42.12., 42.13., 42.14. papunkčiais ir išdėstyti taip:  

2.1.„42.12.  4 BSĮ dydžio (156 eurų)  pašalpa apmokėti šulinio ar vandens gręžinio įrengimo 

išlaidas, neturintiems geriamo vandens ir kai nėra galimybės prisijungti prie tinklų, pateikus apie tai 

informaciją iš UAB „Pagėgių komunalinis ūkis“ ar gyvenamosios vietos seniūno;“; 

2.2.„42.13. 4 BSĮ dydžio (156 eurų)  pašalpa  apmokėti kanalizacijos gyvenamame būste 

prijungimo prie tinklo, pateikus apie tai informaciją iš UAB „Pagėgių komunalinis ūkis“ ar 

gyvenamosios vietos seniūno ir išlaidų dydį patvirtinančius dokumentus, bendrai gyvenantiems 



2 

 

 

asmenims ar vienam gyvenančiam asmeniui, jei pajamos vienam asmeniui per mėnesį neviršija 2 

VRP dydžio (250 eurų);“; 

2.3.„42.14. Vienkartinė 4 BSĮ dydžio (156 eurų)  pašalpa gali būti skirta  ir kitais šiame 

apraše nenumatytais atvejais,  asmenims, susidarius ypatingai sunkiai materialinei padėčiai (šeimos 

nario liga, trauma, mirtis, skola už gyvenamojo būsto šildymą, elektrą, vandenį ar komunalinius 

mokesčius, smulkų būsto remontą asmenims, gyvenantiems soc. būste, būsto nuomai ir dokumentų 

tvarkymui, įsigyjant pirmąjį būstą). Pašalpa skiriama Pagėgių savivaldybės administracijos 

direktoriaus ar jo įgalioto asmens įsakymu, atsižvelgiant į Pagėgių savivaldybės gyventojams 

socialinių paslaugų ir socialinės paramos teikimo komisijos rekomendaciją”. 

3. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos 

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo ar įteikimo 

suinteresuotiems asmenims dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras                Vaidas Bendaravičius 


